UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen, thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác phòng, chống Covid-19

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng được hợp nhất tại Văn bản số 16/VBHN-

VPQH, ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 691/2016/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 80 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công

tác phòng, chống Covid-19 tại các Khu công nghiệp tỉnh.

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo).

 Tổng số tiền thưởng là 36.000.000đ (Ba mươi sáu triệu đồng), chi từ nguồn

kinh phí được giao năm 2021 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

 Điều 2. Chánh Văn phòng, các phòng, đơn vị, doanh nghiệp có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TĐ, Kế toán (02 bản).

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TẶNG GIẤY KHEN
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-KCN, ngày     /8/2021 của Trưởng Ban Quản lý các KCN)

 Số

TT

Tên cá nhân đề nghị

khen thưởng

Chức danh, bộ phận (đơn vị) làm việc Mức

thưởng

(đồng)

1 Ông: Zhuo Xian Hong Tổng giám đốc Công ty TNHH Fuhong

Precision Component (Bắc Giang)

450,000

2 Ông: Chou I Wen Giám đốc bộ phận Nhân sự Công ty TNHH

Fuhong Precision Component (Bắc Giang)

450,000

3 Ông: Wang Chen Phó giám đốc bộ phận An toàn Công ty TNHH

Fuhong Precision Component (Bắc Giang)

450,000

4 Bà: Đặng Thị Thu Chung Phó giám đốc bộ phận Đối ngoại Công ty

TNHH Fuhong Precision Component (Bắc

Giang)

450,000

5 Bà: Li Xiang Hui Trưởng phòng bộ phận Nhân sự Công ty

TNHH Fuhong Precision Component (Bắc

Giang)

450,000

6 Bà: Đào Hồng Trang Trưởng phòng bộ phận An toàn Môi trường

Công ty TNHH Fuhong Precision Component

(Bắc Giang)

450,000

7 Ông: Nguyễn Đình Nguyên Trưởng phòng bộ phận An toàn Công ty

TNHH Fuhong Precision Component (Bắc

Giang)

450,000

8 Bà: Nguyễn Thị Loan Tổ trưởng bộ phận Vật tư Công ty TNHH

Fuhong Precision Component (Bắc Giang)

450,000

9 Bà: Nguyễn Thị Linh Tổ trưởng bộ phận Tổng Vụ Công ty TNHH

Fuhong Precision Component (Bắc Giang)

450,000

10 Bà: Đỗ Thị Hương Tổ trưởng bộ phận Y tế Công ty TNHH

Fuhong Precision Component (Bắc Giang)

450,000

11 Ông Yao Jun Phó giám đốc Công ty TNHH Esperer Cable

Việt Nam

450,000

12 Ông: Nguyễn Nam Hải Nhân viên-Phòng an toàn môi trường Công ty

TNHH Sản xuất Sanwa Việt Nam

450,000

13 Bà: Thân Thị Phương Xinh Nhân viên  - Tổ trưởng tổ PCD covid-19 Công

ty TNHH Dây Nâng An Toàn Thanh Long

450,000

14 Ông: Trần Minh Tiến Trưởng ban Kiểm soát Công ty cổ phần dây và

cáp điện Hàn Quốc

450,000

15 Bà: Hoàng Thị Nhàn Phó giám đốc Hành chính nhân sự Công ty

TNHH Smart Shirts Garments Manufacturing

Bắc Giang

450,000

16 Bà: Nguyễn Thị Thanh

Loan

Trưởng phòng Hành chính nhân sự Công ty

TNHH ICH Cube Việt Nam

450,000

17 Ông: Nguyễn Văn Tân Chủ tịch công đoàn- Trưởng phòng sản xuất

Công ty TNHH Hosiden Việt Nam (Bắc

Giang)

450,000

18 Bà: Nguyễn Thị Thu

Phương

Trưởng phòng Nhân sự Công ty TNHH

Hosiden Việt Nam (Bắc Giang)

450,000

19 Bà: Đặng Thị Hồng Nga Y tá- Phòng Nhân sự Công ty TNHH Hosiden

Việt Nam (Bắc Giang)

450,000

20 Bà: Phạm Anh Đào Cán bộ Hành chính Công ty TNHH Nhôm

Dongtai Việt Nam

450,000

21 Ông: Nguyễn Quang Linh Phó chủ quản EHS-Phòng hành chính Công ty

TNHH Công nghệ Lens Việt Nam

450,000

22 Ông: Trần Văn Biên Nhân viên y tế-Phòng hành chính Công ty

TNHH Công nghệ Lens Việt Nam

450,000

23 Bà Dương Thị Huệ Chuyên viên-Phòng nhân sự Công ty TNHH

Công nghệ Lens Việt Nam

450,000

24 Ông: Chu Văn Quang Giám đốc Sản xuất Công ty cổ phần thuốc thú

y Đất Việt

450,000

25 Bà: Hà Thị Hằng Cán bộ nhân sự Công ty TNHH chế biến thực

phẩm Sao Việt

450,000

26 Ông: ZHANG KAI Phó Tổng giám đốc  Công ty TNHH Vina

Solar Technology

450,000

27 Bà: Bùi Thanh Bắc Giám đốc nhân sự Công ty TNHH Vina Solar

Technology

450,000

28 Ông: YANG YONG ZHI Tổng giám đốc Công ty TNHH Vina Cell

Technology

450,000

29 Ông: YIN GANG Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Vina Cell

Technology

450,000

30 Nguyễn Thị Ngân Nhân viên-Phòng Hành chính nhân sự Công ty

TNHH S-Connect BG Vina

450,000

31 Ông: Trần Sỹ Nam Tổng giám đốc Công ty TNHH Hòa Phú Invest 450,000

32 Bà: Nguyễn Thị Thảo Cán bộ kế toán Công ty CP thép Tuấn Cường 450,000

33 Bà: LIAO SHIH TING Giám đốc tài vụ Công ty TNHH nhựa chính

xác Huimei

450,000

34 Ông: Trần Văn Bằng Giám đốc xí nghiệp xây lắp Công ty CP phát

triển hạ tầng KCN Bắc Giang

450,000

35 Ông: Đào Xuân Thư Nhân viên phòng kỹ thuật Công ty CP phát

triển hạ tầng KCN Bắc Giang

450,000

36 Bà: Won Man Yi Christine Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Crystal

Martin Việt Nam

450,000

37 Bà: Trần Thị Minh Phương Giám đốc quan hệ lao động và phát triển bền

vững Công ty TNHH Crystal Martin Việt Nam

450,000

38 Ông: Nguyễn Duy Phong Trưởng phòng hành chính Công ty TNHH

Crystal Martin Việt Nam

450,000

39 Bà: Nguyễn Ngọc Loan Trưởng bộ phận an toàn lao động Công ty

TNHH Crystal Martin Việt Nam

450,000

40 Nguyễn Thị Thoa Trưởng phòng Nhân sự Công ty TNHH

Crystal Martin Việt Nam

450,000

41 Bà: Nguyễn Thị Mơ Phiên dịch phòng Hành chính nhân sự Công ty

TNHH Si Flex Việt Nam

450,000

42 Ông: Phan Quốc Huy Giám đốc Công ty TNHH M.One 450,000

43 Bà: Đoàn Thị Thành Bình Phó giám đốc Đối ngoại -BP tổng hợp Công ty

TNHH JA Solar

450,000

44 Nguyễn Văn Giang Chủ tịch công đoàn Công ty TNHH JA Solar 450,000

45 Đỗ Văn Nghĩa Chủ quản bộ phận sản xuất Công ty TNHH JA

Solar

450,000

46 Ông:  Toda Masahide Tổng giám đốc Công ty TNHH Nichirin Việt

Nam

450,000

47 Ông:  Nguyễn Đăng Khoa Trưởng phòng bảo dưỡng thiết bị Công ty

TNHH Nichirin Việt Nam

450,000

48 Bà: Hướng Thị Hằng Trưởng phòng Nhân sự Công ty TNHH Umec

Việt Nam

450,000

49 Ông: Goto Hirofumi Giám đốc nhà máy Công ty TNHH Yokoi

Mould Việt Nam

450,000

50 Ông: Diêm Đăng Công KCS, Nhân viên phòng chất lượng Công ty

TNHH New Hope Hà Nội - Chi chánh Bắc Giang

450,000

51 Bà: Vũ Thị Dung Chủ tịch công đoàn Công ty TNHH Luxshare-

ICT (Việt Nam)

450,000

52 Ông: Phạm Quang Trung Nhân viên hành chính Công ty TNHH

Luxshare-ICT (Việt Nam)

450,000

53 Ông: Bùi Văn Trường Chủ tịch công đoàn Công ty TNHH Luxshare-

ICT (Vân Trung)

450,000

54 Bà: Đặng Thị Minh Ngọc Nhân viên phòng EHS Công ty TNHH

Luxshare-ICT (Vân Trung)

450,000

55 Ông: Ngọ Văn Sản Ca trưởng đội bảo an Công ty TNHH

Luxshare-ICT (Vân Trung)

450,000

56 Bà: Phạm Thị Thu Bộ phận hành chính-kế toán Công ty TNHH

Saekwang Eng Vina

450,000

57 Bà: LUO HUILIANG Giám đốc điều hành Công ty TNHH Thức ăn

chăn nuôi đặc khu Hope Việt Nam

450,000

58 Bà: Vi Nhật Anh Phó Tổng giám đốc Công ty TNHH Bromake

Việt Nam

450,000

59 Bà: Trần Thị Chi Phó Giám đốc Nhân sự Bộ phận Nhân sự Công

ty TNHH New Wing Interconnect Technology

Bắc Giang

450,000

60 Bà: Nguyễn Thị Phương

Liên

Phó Trưởng phòng Tổng Vụ Bộ phận Tổng vụ

Công ty TNHH New Wing Interconnect

Technology Bắc Giang

450,000

61 Bà: Lê Thị Huế Cán bộ Nhân sự Bộ phận Nhân sự Công ty

TNHH New Wing Interconnect Technology

Bắc.Giang.

450,000

62 Ông: Trần Văn Nam Quản lý EHS Công ty TNHH Seojn Việt Nam 450,000

63 Ông: Vũ Đăng Thoại Quản lý an ninh Công ty TNHH Seojn Việt

Nam

450,000

64 Bà: Nguyễn Thị Hương Trưởng phòng hành chính Công ty cổ phần

Vietnam Sunergy

450,000

65 Ông: BAO JIAN HUA Chủ nhiệm văn phòng Công ty TNHH Jufeng

New Materials Việt Nam

450,000

66 Ông: Đằng Đức Hoài Trưởng phòng Nhân sự Công ty TNHH Jufeng

New Materials Việt Nam

450,000

67 Bà: Đoàn Phú Hà Nhân nhiên nhân sự Công ty TNHH Jufeng

New Materials Việt Nam

450,000

68 Ông: KANG DONG

HWAN

Giám đốc xưởng (Trưởng Ban Phòng chống

dịch Covid-19) Công ty TNHH YJE

450,000

69 Ông: Nguyễn Xuân Trường Nhân viên an toàn Công ty TNHH CE Link

Việt Nam

450,000

70 Bà: Nguyễn Thị Minh Nhân viên y tế - Bộ phận hành chính Công ty

TNHH Youngone Bắc Giang

450,000

71 Ông: Trần Văn Nghĩa Phó giám đốc Công ty cổ phần thép Phương

Bắc

450,000

72 Ông: Nguyễn Văn Sang Chủ quản sản xuất Công ty TNHH Vật liệu

điện tử Việt Nam

450,000

73 Ông: Lưu Xuân Thịnh Cán bộ văn phòng Công ty TNHH Hoa Hạ

Việt Nam

450,000

74 Ông: Nguyễn Bá Sơn Trưởng bộ phận an toàn môi trường EHS Công

ty TNHH Samkwang Vina

450,000

75 Ông:  KWON OH NAM Giám đốc Công ty TNHH DYT Việt Nam 450,000

76 Ông: Nguyễn Chiến Thắng Giám đốc QLVH-Hạ tầng KCN Công ty

TNHH Fugiang

450,000

77 Ông: Nguyễn Thanh Tuấn Phó phòng trị an Công ty TNHH Fugiang 450,000

78 Bà: Nguyễn Thị Thanh Vân Phó phòng CSKH-Khu NOXH Vân Trung

Công ty TNHH Fugiang

450,000

79 Bà: Nguyễn Thị Thúy Phó Giám đốc Công ty TNHH GU VINA 450.000

80 Ông: Nguyễn Văn Quân Trưởng phòng Hành chính – Nhân sự Công ty

TNHH SIFLEX Việt Nam

450.000

  36.000,000

Tổng tiền thưởng là: 36.000.000đ (Ba mươi sáu triệu đồng)./.

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-08-03T16:03:56+0700

		2021-08-03T16:50:05+0700

		2021-08-03T16:50:43+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-03T16:51:44+0700